
 

 

 

 

 
 
 
 
Об утверждении перечня аварийно-опасных 
участков автомобильных дорог (улиц) и 
первоочередных мер, направленных на 
устранение причин и условий совершения 
дорожно-транспортных происшествий на 
автомобильных дорогах (улицах) города 
Кольчугино. 
 

В соответствии с требованиями пункта 4 статьи 6 Федерального закона от 
10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации",  
руководствуясь уставом муниципального образования Кольчугинский район, 
администрация Кольчугинского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить Перечень аварийно-опасных участков и первоочередных мер, 
направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-
транспортных происшествий на автомобильных дорогах (улицах) города 
Кольчугино (прилагается).  
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Кольчугинского района по 
жизнеобеспечению. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  
 
 
 
 
И.о. главы администрации района                                                       А.А Егоров  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          От     22.07.2020                                              № 738 
 

http://docs.cntd.ru/document/901711591
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


 
Утвержден  

постановлением 
 администрации Кольчугинского района 

от 22.07.2020 № 738 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
аварийно-опасных участков и первоочередных мер, направленных на устранение причин и 

условий совершения дорожно-транспортных происшествий на автомобильных дорогах 
(улицах) города Кольчугино 

 

№ 

Наименование автомобильной 
дороги Местонахождение аварийного участка Первоочередные меры 

 
Срок исполнения 

 1 Ул. Гагарина 
Г. Кольчугино, ул. Гагарина д. №12 

пешеходный переход 

 Комплексное обследования участка 
дороги на предмет выявления 
причин дорожно-транспортных 
происшествий, обустройство на 
аварийно-опасном участке дороги 
искусственных неровностей. 

2020 -2021 

2. Ул. Мира Г. Кольчугино, ул. Мира от 17 до д. 22 

 Комплексное обследования участка 
дороги на предмет выявления 
причин дорожно-транспортных 
происшествий, обустройство на 
аварийно-опасном участке дороги 
искусственных неровностей. 

2020-2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	В соответствии с требованиями пункта 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российс...

